
Farmářské trhy opět v
Liberci

07. 04. 2014 16:41

Každé dopoledne od pondělí do soboty mohou občané navštívit Farmářské trhy u
obchodního centra Forum Liberec. V pátek 4. 4. 2014 je slavnostně zahájili ředitel
Obchodního centra Forum Tomáš Pešala, krajská radní Ivana Hujerová, náměstek liberecké
primátorky Jiří Šolc a předseda Regionální agrární rady LK Robert Erlebach.

„Jsem velmi ráda, že se Farmářské trhy v Liberci opět rozjely a občané mají možnost zakoupit si
místní potraviny i řemeslné výrobky, u kterých mají jistotu, že jsou kvalitní a pochází opravdu
z našeho kraje. Těším se, že si sem až do podzimu budu chodit nakupovat čerstvou zeleninu, sýry a
další dobroty,“ řekla při slavnostním zahájení radní Ivana Hujerová.

Lidé si zde mohou nakoupit sazeničky, čerstvou zeleninu či ovoce. Každý pátek se přidají i
výrobci sýrů, uzenářských výrobků, medů, pečiva, ale i drobní řemeslníci se svými produkty.


